SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2404/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018395/2013,

RESOLVE

Considerar  designado  JOÃO PABLO PINHEIRO DA SILVA,  ocupante  do

cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  Direção  da

Faculdade de Matemática,  FCC – Nível Único,  do Instituto de Ciências Exatas e

Naturais, no período de 19 a 29 de maio de 2013, em decorrência do afastamento

do titular MANOEL SILVINO BATALHA DE ARAÚJO, para participar dos Seminários

em Mecânica e Métodos Numéricos na Universidade de São Paulo.

.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de 2013

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria